[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.09.2024

                          № 2936
г. Великий Устюг
О внесении изменений в перечень земельных участков

на территории Великоустюгского муниципального округа,

которые могут быть предоставлены в собственность бесплатно

военнослужащим, лицам, заключившим контракт о пребывании в

добровольческом формировании, содействующем выполнению задач,

 возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации, и лицам,

проходящим (проходившим) службу в войсках национальной гвардии
Российской Федерации и имеющим специальные звания полиции,
для индивидуального жилищного строительства
В соответствии с частями 2,3 и 4 статьи 10 закона Вологодской области от 08.04.2015 № 3627-ОЗ «О бесплатном предоставлении в собственность отдельным категориям граждан земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на территории Вологодской области», руководствуясь статьями 33 и 38 Устава Великоустюгского муниципального округа Вологодской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

внести в перечень земельных участков на территории Великоустюгского муниципального округа Вологодской области, которые могут быть предоставлены в собственность бесплатно военнослужащим, лицам, заключившим контракт о пребывании в добровольческом формировании, содействующем выполнению задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации, и лицам, проходящим (проходившим) службу в войсках национальной гвардии Российской Федерации и имеющим специальные звания полиции, для индивидуального жилищного строительства, утверждённый  постановлением  администрации Великоустюгского муниципального  округа Вологодской области от  26.01.2024 № 202,  следующее изменение: дополнить перечень земельных участков в порядке  возрастания  кадастровых  номеров земельных участков согласно приложению.

Глава

Великоустюгского муниципального округа                                            И.А. Абрамов
Приложение
к постановлению администрации

Великоустюгского муниципального округа

от 17.09.2024 № 2936

	«15.
	35:10:0306003:143
	земли

населённых пунктов
	государственная

неразграниченная

собственность
	1000
	Вологодская область, р-н Великоустюгский, с/п Марденгское, д. Гузнищево, пер. Лебяжий, 10
	для строительства

и обслуживания индивидуального жилого дома
	нет

	16.
	35:10:0507012:365
	земли

населённых пунктов
	государственная

неразграниченная

собственность
	1300
	Российская Федерация, Вологодская область, Великоустюгский р-н, с/п Самотовинское,

п. Новатор
	для индивидуального жилищного

строительства
	нет»